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Skanska bygger ny fastighet i historiskt London-område 
för 320 miljoner kronor  
 
Skanska har fått uppdraget att bygga en kombinerad kontors-, butiks- 
och bostadsfastighet i centrala London. Kontraktssumman uppgår till 
GBP 23,75 miljoner, ca 320 miljoner kronor. Ordersumman inkluderas 
i orderingången för det tredje kvartalet. Kund är 
fastighetsutvecklingsbolaget Ebble Development.  
 
Fastigheten 311-318 High Holborn är belägen inom det 
kulturskyddade området kring Chancery Lane vilket ställer särskilda 
krav på genomförande och utformning. Huset kommer att få en 
stålstomme med fasad i sten och tegel som delvis bevaras från den 
tidigare byggnaden på platsen. 
 
Den nya fastigheten kommer att omfatta 8.000 kvm uthyrningsbar yta, 
varav fem våningar med kontor i högsta klass, nio bostadslägenheter 
och sju butiker i gatuplanet.  
 
Arbetet inleds i höst för att vara avslutat våren 2008. 
 
Skanska har tilldelats uppdraget baserat på bolagets många 
framgångsrika London-projekt som t ex St Mary Axe (Swiss Re), Moor 
House, Palestra, PaddingtonCentral och Queen Anne’s gate med 
flera.  
 
Skanska UK med 3.400 medarbetare hade förra året intäkter som 
uppgick till 10,7 miljarder kronor. Bolaget är verksamt inom byggande 
av hus, anläggningar och försörjningsnät samt installationer och 
byggservice. Skanska är även ledande inom det brittiska programmet 
för offentlig-privat samverkan, PFI (Private Finance Initiative). 
 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
 
Peter Gimbe, presschef, Skanska AB, tel 070-543 88 38 
Tanya Barnes, informationschef, Skanska UK, tel +44 1923 423 905 



 
Denna samt tidigare releaser finns på www.skanska.com 
 
 
Skanska är ett av världens ledande byggföretag med expertis inom byggande, 
utveckling av kommersiella lokaler, bostäder och projekt i offentlig-privat samverkan. 
Koncernen har idag 54.000 medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa, 
USA och Latinamerika. Omsättningen år 2005 uppgick till 125 miljarder kronor. 
 


